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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/09-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

VARTIJAT LAHJOTAAN 
 
Mutta naisten ollessa matkalla muutamat vartijoista tulivat kaupunkiin ja 
kertoivat ylipapeille kaiken, mitä oli tapahtunut. Kun nämä olivat kokoontu-
neet vanhinten kanssa ja neuvotelleet, he antoivat sotilaille suuren summan 
rahaa ja sanoivat: ”Sanokaa näin: ’Hänen opetuslapsensa tulivat yöllä ja va-
rastivat Hänet meidän nukkuessamme.’ Ja jos tämä kantautuu maaherran 
korviin, me lepytämme hänet, ja te saatte olla huoletta.” Sotilaat ottivat ra-
hat ja tekivät niin kuin heitä oli neuvottu. Tätä puhetta on levitetty juutalais-
ten keskuudessa aina tähän päivään asti. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.28.11-15.FINRK  

 
 

Kun valheen ja vääryyden tielle lähtee, siitä on vaikea poiketa pois. 
Jälleen kerran Jumalan palvelijat, ylipapit- vaikka he juuri kuulivat, 
mitä oli tapahtunut – he päättivät kuitenkin valehdella säilyttääkseen 
oman yhteiskunnallisen asemansa. Eihän heidän sopinut tunnustaa 
tappamaansa Jeesusta Kristusta ylösnousseeksi ja Kuninkaaksi. 
 
Rahalla on aina ollut voimavaikutus pahuuteen. Papit ostivat valheen 
ja, vaikka se olikin absurdia palturia, varmasti monet uskoivat siihen. 
Tuon ajan vartijat vastasivat omalla hengellään, jos töppäsivät anne-
tun tehtävän. Sinetöity ja tarkoin vartioitu hauta ei olisi ollut muuta-
man opetuslapsen ryöstettävissä. Sielunvihollisella oli kiire tuhota Ju-
malan suunnitelma pelastaa kansakunnat. 
 



 
Omassa ajassa saamme nähdä paljon vääryyttä. Totuus ei kiinnosta ja 
ihmisille syötetään jos minkälaista pajunköyttä. Lietsotaan pelkoa ja 
ahdistusta milloin sairauksilla ja milloin maapallon lämpenemisellä. 
Mitä seuraavaksi? Valheella pyritään aina johonkin. Joku haluaa ra-
haa, toinen valtaa ja ehkäpä jollakin on vain mielessään kiusanteko. 
Miksi ihmiskunta on näin mädäntynyt? 
 
Suuri ilo on kuitenkin se, että JEESUS ELÄÄ yhä edelleen! Hänen tekonsa 
näkyvät monissa uskovissa ja Hänen voimansa vaikuttaa ihmeellisellä 
tavalla. Sille saatana ei voi mitään. Kaikki valhe ja vääryys poljetaan 
vielä maahan ja saamme nähdä Herramme Jeesuksen Kristuksen vii-
meisenä multien päällä. Jeesus on ylösnoussut. Kiitos Jumalalle siitä 
armosta. 
 
Valheet ja vääryys eivät voineet estää seurakuntaa syntymästä. Ne ei-
vät voineet pysäyttää uskovien kasvavaa joukkoa. Vielä parin tuhannen 
vuoden päästä tästä puhutaan innoissaan, uskoen ja luottaen sanan 
olevan totta. Miljoonat ihmiset kautta historian ovat tulleet tunte-
maan ja näkemään Jumalan ihmeellisen voiman Jeesuksessa Kristuk-
sessa. Olemme voittajan puolella – maailman pimeydestä huolimatta. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Valheiden verkko sitoo ihmisen pahuuteensa 
 Rahalla saa ostettua valheita – vielä tänäänkin 
 Jeesusta ei pysäyttänyt hauta, vartijat, vääryys ja valheet 
 Olemme voittajan puolella – Jeesus on ylösnoussut. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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